fornecimento, implantação, suporte e manutenção da solução integrada de gestão pública ERP Contabilis,
desenvolvida pela 3Tecnos Tecnologia Ltda, em modelo SaaS (Software as a Service), destinada à
Secretaria Municipal da Assistência Social, Desenvolvimento Humano e Habitação, pelo período de 11
(onze) meses, com valor global estimado de R$ 11.000,00 (onze mil reais).

A contratação encontra fundamento no art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021, considerando que o valor
estimado se encontra abaixo do limite legal para dispensa de licitação em razão do valor, tratando-se de
serviço comum de natureza continuada, sem dedicação exclusiva de mão de obra.